
                                                   Zarządzenie Nr 42/24 

  Burmistrza Lidzbarka  
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

      w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 pkt 6 
Uchwały nr LIX/509/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 14 grudnia 2023 roku Burmistrz 
Lidzbarka postanawia, co następuje:        

                                                                     § 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę       152 296 zł. 

2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi 102 471 322,34 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1  
z tego: dochody bieżące w wysokości        70 092 721 zł. 

   dochody majątkowe w wysokości  32 378 600,94 zł.      
 

                                                                         § 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę    152 296 zł. 

2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi 108 925 820,57 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  

    z tego: wydatki bieżące w wysokości                  70 030 223,95 zł  
    wydatki majątkowe w wysokości                         38 895 596,62 zł. 
 
3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych      
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4      

      
   § 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 
Burmistrz Lidzbarka 

 

Maciej Sitarek 


